Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной
и продовольственной политике

О проекте федерального закона № 633966-8 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» (в части регулирования отдельных вопросов в
сфере земельного законодательства)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 633966-8 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

(в части регулирования отдельных вопросов в сфере земельного
законодательства).

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для
включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики
Татарстан.

Председатель   А.К. Хамаев

В.В. Борисова,
267 64 58

Председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и
продовольственной политике
А.К. Хамаеву

Председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по жилищной
политике и инфраструктурному развитию

А.Ю. Егорову

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 633966-8 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» (в части регулирования отдельных вопросов в
сфере земельного законодательства)

Рассмотрев представленный проект федерального закона, отмечаем, что
замечаний правового характера к нему не имеется.

Начальник Управления

   М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-4032 от 02.07.2024. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.07.2024 10:33

Лист согласования к документу № вн-4032 от 02.07.2024
Инициатор согласования: Борисова В.В. Заместитель заведующего отделом гражданского законодательства
Правового управления Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан
Согласование инициировано: 02.07.2024 10:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шакирова А.А.
Согласовано

02.07.2024 - 10:54
-

2 Сунгатуллин М.Б.
Подписано

02.07.2024 - 11:13
-

Документ создан в электронной форме. № вн-4032 от 02.07.2024. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.07.2024 11:13

МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

улица Вишневского,

дом 26, город Казань, 420043

 ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ
МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ

МИНИСТРЛЫГЫ

Вишневский урамы,

26-нчы йорт, Казан шəһəре, 420043

Телефон: (843) 221-40-83, факс: (843) 236-27-71. E-mail: mzio@tatar.ru, сайт: http://mzio.tatarstan.ru

                                 №                                    .

О рассмотрении проекта федерального
закона № 633966-8

Председателю Комитета

по экологии,
природопользованию,
агропромышленной и
продовольственной политике

Государственного Совета

Республики Татарстан
А.К.Хамаеву

Уважаемый Азат Киямович!

Министерство земельных и имущественных отношений Республики
Татарстан, рассмотрев в рамках компетенции проект федерального закона
№ 633966-8 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» (в части регулирования отдельных вопросов в сфере
земельного законодательства), внесенный Правительством Российской
Федерации, сообщает об отсутствии замечаний и предложений к указанному
законопроекту.

Министр                                                                                              А.Р.Кадыров

И.Г.Евченко
221-40-16

Документ создан в электронной форме. № 1-29/9378 от 28.06.2024. Исполнитель: Евченко И.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.06.2024 09:26

Лист согласования к документу № 1-29/9378 от 28.06.2024

Инициатор согласования: Евченко И.Г. Начальник отдела методологии и формирования муниципальных

имущественных отношений

Согласование инициировано: 28.06.2024 09:28

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Барсукова Р.Н.
Согласовано

28.06.2024 - 13:23
-

2 Альмухаметов Л.Р.
Согласовано

28.06.2024 - 13:23
-

3 Биктимирова Ю.П.
Согласовано

28.06.2024 - 13:23
-

Тип согласования: последовательное

4 Галиев А.И.
Согласовано

28.06.2024 - 13:23
-

5 Григорьева Л.В.
Согласовано

28.06.2024 - 13:23
-

6 Кадыров А.Р.
Подписано

28.06.2024 - 13:23
-

Документ создан в электронной форме. № 1-29/9378 от 28.06.2024. Исполнитель: Евченко И.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.06.2024 13:22